1. Em comparação aos dois quadros acima observamos que os custos totais de Materiais de Consumo do
fornecedor R$ 9.329,05 estão acima do Valor Es�mado pela Secretaria que é de R$ 8.074,00. O Total desse
custo na planilha do fornecedor está R$ 1.255,05 (Mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos)
acima do Es�mado pela SESAU.

2. Deverá o fornecedor ajustar esse valor de maneira que não fique superior ao Estimado pela Secretaria.

Item D – Relação de Equipamentos: Ajustar para R$ 21,98. 

Equipamentos e outros